
Draci Vysoké Mýto

1/1 Draci Vysoké Mýto © https://www.basketmyto.cz

První výhry U13

Po dvou domácích kolech vyjíždí tým U13 do Trutnova k utkání s místním týmem dívek.
V paměti stále máme vysoké prohry s tímto družstvem z konce loňské sezóny. Navíc je
tentokrát k dispozici pouze 8 hráčů, takže očekáváme nelehký boj.

Od začátku zápasu hrálo družstvo sedmi chlapců a kapitánky Káji Horské týmově a bylo to znát. Dali jsme
první koš, od té chvíle vedli a postupně si vytvořili náskok až 24 bodů na konci 3. čtvrtiny. V poslední části
jsme si ale zápas opět zkomplikovali. Přestali jsme hrát naši dosud úspěšnou hru a trutnovská děvčata se do
nás opřela - dostali jsme 20 bodů oproti 5 našim. Nakonec se nám podařilo uhájit 7bodový náskok, který
znamenal první výhru týmu v sezóně. Sláva!!!

16.11.2024 BK Loko Trutnov "B" - Draci Vysoké Mýto 36:43 (2:10 7:28
16:38)
Radek Jiskra - 14, Petr Fejko - 6, Bořivoj Záruba - 6, Jan Jiří Pavlíček - 5, Karolína Horská - 4,
Matyáš Novák - 4, Vilém Dejdar - 2, Vít Hlavatý - 2

Úspěch v prvním zápasu před nás postavil novou výzvu - potvrdit ho i tom druhém. Od počátku se nám to
dařilo a opět jsme udržovali vedení. Kromě 3. (vyrovnané) části jsme stále postupně zvyšovali náskok díky
plnění stanovené taktiky. To nám přineslo druhé vítězství, tentokrát výraznějším rozdílem a bez vypjaté
koncovky.

16.11.2024 BK Loko Trutnov "B" - Draci Vysoké Mýto 22:45 (6:15 11:29
19:37)
Radek Jiskra - 15, Jan Jiří Pavlíček - 8, Bořivoj Záruba - 6, Petr Fejko - 4, Karolína Horská - 4,
Matyáš Novák - 4, Vilém Dejdar - 2, Vít Hlavatý - 2

První výhry v sezóně ukázaly družstvu, že týmová a soustředěná hra přináší úspěch. Navzdory pouhým třem
střídajícím nechtěl nikdo na lavičce dlouho sedět a všichni zúčastnění bodovali, a to v obou zápasech! Opět
nás mrzelo dost neproměněných střel a trestných hodů. Naopak potěšily pěkné akce z postupného útoku a
zodpovědná obrana. Trénink tedy snad přináší plody a doufáme v zopakování radostného výsledku i v
dalších zápasech.

17.11.2024 Tomáš Nimshaus

Draci Vysoké Mýto:
https://www.basketmyto.cz

https://www.basketmyto.cz/novinky

